eurq“sﬁstem§

Motorgerite

Ersatzteilliste fur E450
Balkenmaher
Schwingenmahsystem

e

MADE IN ITALY
[ — |



< CUTTER BAR CENTRAL UNIT IN OIL BATH
‘ MOVIMENTO BAGNO OLIO "L" g
GROUPE CENTRALE DE FAUCHEUSE AVEC HUIL
MAHANTRIEB MIT ZAHNRADER IN OLBAD

26902——
26901

43705 —i@

_ )3759——;/§7¥4
T53647—"/ &

[ 36847

N\

E 450
Type 1965-115—

scl4 28J2.59



20.04.04

=N

[

G—— 3

vt

A

10

1

Ty

2

N

Ay

JAVAVAVA

|]o oo ool oo 00 o0

00 00 |[oo[ oo

0 00000lcodo 0o 00 [oo] o0 00 0o oo 00 0o 0o of

32‘;ﬁ IF——— 31 33— o 33
o— 34 17—
Iiilli!L— 30 15 17 16 ==="35
12
] Y O Y U U = 1 [N 1 (R S|
0 o o 0 0 ° 0 0 o] 0 0 [+ ] 0 o (o) 5 0
ee LS —m m
T ke 22 18 23 ” @“ “
25 \@ 19 EECECECE ??“F@
00 \| cooco / L5 42 L6
= = 29 ] o0
p_ & 4 1 L
28 21 36
1519
Ennepetaler Schneid-u, Artikel-Nr.| Linge | Arfikel-Nr.| Linge
Mihtechnik GmbH u.Co K6 Kommunal-M3hba lken
[ xitner strasse 29 ESM R 103 135 [ 111 cn F945 22,
Telefar f??ﬂ;i'mn-n 103 136 [131 945523
Telefax (02333] 9688-88 .
Pos JArtikel-Nr .. Bezeichnung PosJArtikel-Nr Bezelchnung Pos|Artikel-Nr Bezelchnung
: Nur auf besondere
250 0010{ Mahmesser 117 cm Bestellung:
250 0020( Mihmesser 137 cm 151321 0051 Balkenkllnge 238 0170 Laufsohle, kpl.
161321 0041 Balkenklinge best.aus: Pos.k0-47
171321 1041f Doppelbalkenklinge kO[ 341 0090| Laufsohle
bestehend aus: Pos.1-10 267 0030 Schwinghebel-Messer- [41f 341 0890) Laufsohlenhalter
11544 0151| Senkniet 5x17 fihrung kpl. 42| 555 0190) Scheibe 8,4
2|54k 0171 Senkniet 5x20 best.aus:Pos.18-23 k3| 565 0110 Federring AS.
31323 0kT0(Bolzen 181267 0230 Lagerkdrper kpl. kh| 565 0310) Schnorr-Scheibe S8
41323 2020/ Sonderniet 191560 2220 Sechskantschr.M8x22 k51 537 0420 Sechskantmutter M8
51344 1331 Messerklinge 200557 0010f Schmiernippel H1 Méx1 [46] 560 2230 Sechskantschr.M8x25
6/344 1311 Doppelklinge 21(570 0420] Spannhiilse 6x32 k7] 559 0300] Flachrundschr.M8x35
7|34 1321) Doppelklinge 22(537 0420 Sechskantmutter M8
8267 0630 Zapfentrdger kpl. 23{267 0410| Federbiigel
Pos.2k als YerschleiB~
10 {351 0120/ Messerriicken 117 cm teil zu Pos.23
351 0140 Messerriicken 137 cn 26132k 1330) Mitnehmerhillse
. 251363 0110 Platte
26(559 0030 Flachrundschr.M8x23
27(555 0200] Scheibe
281559 00500 Flachrundschr.M8x27
29(301 0710 AnschluBplatte
30341 1620( Gleitkufe
31{560 0220 Sechskantschr.M8x35
32({559 0290 Flachrundschr.M8x30
331537 0610/ Sicherungsmutter VM8 Unfallsicherung
341555 0810 Spannscheibe 8
12{304 0540|Balkenriicken 117 cm 351570 1010 Spannhiilse 11x14 925 1810| PVC-Schutzleiste 117cm
304 0550| Balkenriicken 137 cm 361279 0910] Montagehebel 925 1830 PVC-Schutzleiste 137cnm




\ 25.02.04

et

N AAS
S\

[o

DIDOD o006 600 a_ o]

9 2

\lk

3

e
g

ln ole © & ofc nclnu C G ©|c © © oln O 6G06 G000 0G0 G o]a GO o|6 66 66 56 66 66 66 °|

10

6 __‘H’ (Hh JiEL
[N\

35 —~—0©
34—

1751
' Ennepetaler Schneid-u. : Artikel-Nr.| Lé&nge Artikel-Nr.| Lénge
Mshtechnik GmbH u.Co K& Mahbalken-Universal SC 102 2965 | 97 cm
Kblner Strasse 29 ESM Goldoni FC 95 102 2975|117 cm
?'?51,255 %“2"32 3“;[688 0 Grillo Mountain 102 2985 {137 cm
Telefax (02333) 968688 1022995 [ 168 cm
Pos|Artikel-Nr Bezeichnung Pos]Artikel-Nn . Bezelchnung Pos{Artikel-Nr| Bezeichnung
131364 3550 Winkel Nur auf besondere
249 2610 M3hmesser 97 ¢m 141364 3560 Winkel Bestellung:
249 2630 | Mdhmesser 117 cm 240 0100 Schraubenset kpl.
249 2640 | Mdhmesser 137 cm bestehend aus Pos.15-17 ,.238 0200| Laufsohle kpl,
249 2660| Mdhmesser 168 cm 15 Flachrundschr. M10x1x70 Best.aus: Pos.40-46
bestehend aus: Pos.1-10- | 16| Sechskantmutter M10x1 40| 341 0090] Laufschle
17 Federscheibe A10 -
1 {544 0111| Senkniet 5x12 42| 555 0190| Scheibe 8,4
2 |544 0141] Senkniet 5x16 181562 0800 Flanschschraube MBx14 43| 565 0110| Federring A8
3|544 0171 Senkniet 5x20 19(537 0420| Sechskantmutter M8 L4] 565 0310| Schnorr-Scheibe S8
41323 5820 Bolzen 201341 0890| Laufsohlenhalter 45( 537 0420 Sechskantmutter M8
5 [344 1331| Messerklinge 211559 0190 Flachrundschraube M8x25 [46] 560 2230| Sechskantschraube M8x25
6 [ 344 1321| Doppelklinge
71344 1311) Doppelklinge Balkenriicken kpl.
8332 0200 Fihrungsleiste bestehend aus Pos.25-28
9 (374 0720| Verstarkungsleiste 25(302 0260 Balkenriicken 97 cm
101353 0470| Messerriicken 97 cm 302 0280 Balkenriicken 117 cm
353 0480 -Messerriicken 117 cm 302 0290 | Balkenriicken 137 cm
353 0500 | Messerriicken 137 cm 302 0240 Balkenrucken 168 cm
353 0520| Messerriicken 168 cm 26 (3211211 pelbalkenklinge
. 27(321 1221 ernkhnge
28323 1901 Senknlet 6x25
202 0130 Batkenriicken 97 cm
202 0150 Batkenriicken 117 cm 30{3010710| Anschlussplatte
202 0160| Balkenriicken 137 cm 3113012290 Distanzleiste
202 0320 Balkenriicken 168 cm 32 {560 2250| Sechskantschraube M8x30
33 (537 0610 | Sicherungsmutter VM8 Unfallsicherung
111332 2910| Reibeplatte 341570 1010 | Spannhiilse 11x14 925 0070 PVC-Schutzleiste 97 cm
267 0800 | Messerhalter kpl. 35555 0810 Spannscheibe 8 925 0110| PVC-Schutzleiste 117 cm
beinhaltet Pos.12-17 36 | 560 0220 Sechskantschraube M8x35 925 0140{ PVC-Schutzleiste 137 cm
12 {332 2180 | Messerhalter : v 925 0180 PVC-Schutzleiste 168 cm-




